МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2019 № 629 п. Новонукутский

Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Нукутский район»
за 9 месяцев 2019 года

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,
Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования
«Нукутский район» за 9 месяцев 2019 года» (далее -  районный бюджет) согласно
Приложению №1:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 599 541,1 тыс.руб., в том числе
безвозмездные поступления в сумме 545 107,2 тыс.руб., из них -  объем межбюджетных
трансфертов из областного бюджета в сумме 547 426,4 тыс.руб.;

2) общий объем расходов районного бюджета в суМме 592 600,0 тыс.руб.;
3) объем профицита районного бюджета в сумме 6 941,1 тыс.руб.

2. Утвердить основные характеристики по исполнению районного бюджета согласно
приложениям 1,2,3,4,5 к районному бюджету.

3. Финансовому управлению Администрации МО «Нукутский район» (Уданова Т.В.)
рекомендовать:

3.1.Обеспечить выполнение норм Закона Иркутской области «Об областном бюджете
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

3.2.Принять меры по ликвидации кредиторской задолженности местного бюджета.
3.3.Обеспечить контроль за целевым использованием бюджетных средств.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный

курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский
район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.